
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PILKALNIO G., PILAIT?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 31.60 M² PLOTO
1 KAMBARYS

110 000 €  (3 481.01 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
31.60 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
1

Kaina: 110 000 € (3 481.01 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2025
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Šarvuotos durys, Virtuvė sujungta su kamb., Vieta automobiliui,
Uždaras kiemas, Aptverta teritorija

Papildoma informacija

BUTUI PRITAIKYTA 5 000 TŪKSTANČIŲ NUOLAIDA

NUOLAIDOS NESUMUOJAMOS

Naujame SAULĖS NAMAI projekte, Pilaitėje, parduodamas 31.6 kv. m, vieno kambario butas. Būstas yra 3 aukšte
su langų orientacija į pietus. Bute yra 5,08 kv. metrų dydžio balkonas.



NAMAI JAU PASTATYTI!

Saulė lietuvių mitologijoje – gyvenimo, šilumos ir sveikatos deivė. Per ilgus metus šis suvokimas nepasikeitė, tad
ir šiandien saulė mums asocijuojasi su gyvenimu, šviesa ir šiluma. Mes siekiame, jog visą tai pajustumėte Saulės
namuose, kuriuose nuolatos gyvena šviesa.

Projekte numatyta 116 šviesių ir erdviai išplanuotų butų, kuriuose kursis nauji žmonių gyvenimai. Namai bus A++
energinės klasės. Projekto vieta ir kuriami sprendiniai prisidės prie to, kad gyvenimas Saulės namuose jums būtų
patogus ir kokybiškas. O šviesa, kurios turėtų netrūkti nei viename bute, suteiks taip mums visiems reikalingos
energijos.

PRIVALUMAI:

• A++ energinė klasė

• Vitrininiai langai

• Aptverta teritorija

• Butai su balkonais ir terasomis

• Vaikų žaidimo aikštelė, sporto aikštelė

• Antžeminė automobilių stovėjimo aikštelė

• Vietos elektromobiliams

• Pasivaikščiojimo takai, vos už kelių minučių – Gėlužės ežeras

• EIKA garantija



• Patikimas projekto valdytojas - EIKA

SUSISIEKITE IR SUŽINOKITE DAUGIAU:

Kamilė Kišūnaitė

Mob. +37069562201

El. p. kamile@eika.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069562201
Susisiekti el.paštu: kamile@eika.lt




